
 

 

UCHWAŁA NR XX/206/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Klepacze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, ze zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym we wsi Klepacze gmina Choroszcz: 

1) drodze gminnej biegnącej od ulicy Wierzbowej w kierunku północno – zachodnim, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 541/28 i 541/17 – nazwę „Klonowa”; 

2) drodze gminnej biegnącej z kierunku wschodniego dochodzącej do ulicy Klonowej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 539/72, 539/40, 539/27, 541/39, 541/38  

i 541/27– nazwę „Grabowa”; 

3) drodze gminnej biegnącej od ulicy Grabowej w kierunku północno – zachodnim, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 539/26 i 539/33 – nazwę „Kasztanowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2016 r.

Poz. 4248


		2016-11-16T11:11:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




